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Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek zajął drugie miejsce w

"Rankingu najbardziej wpływowych samorządowców w internecie w 2022

roku" w kategorii: prezydenci miast. Raport został przygotowany i

opublikowany przez Instytut Badań Internetu i Mediów

Społecznościowych.

"Dziękuję! Wiecie, że to nasz wspólny sukces? Każdego dnia inspirujecie mnie do

jeszcze lepszej pracy na rzecz Starachowic i Polski. Codziennie mogę liczyć na

Wasze zaangażowanie, wsparcie, dobre słowo i krytyczną ocenę. To wszystko

pomaga w zarządzaniu miastem (...) W Starachowicach w ostatnich latach

udowodniliśmy, że dzięki współpracy ponad podziałami dla dobra publicznego

można zmienić wiele. Zmiana jest możliwa także w Polsce - musimy w nią wierzyć i

wspólnie pracować, by jej dokonać. W ciągu 8 lat z ostatnich miejsc w różnych

rankingach zapracowaliśmy na to, by pojawiać się w czołówkach (Ranking

Samorządów Rzeczpospolitej). Pomyślcie w którym miejscu jest teraz Polska i co

możemy zrobić, by w kolejnych latach przewodziła w europejskich rankingach w

pozytywnym wydaniu. Za już serdecznie dziękuję - o jeszcze gorąco proszę" -

napisał Prezydent Marek Materek na swoim facebookowym profilu.

Liderem kategorii został Arkadiusz Chęciński, prezydent Sosnowca, zaś trzecie

miejsce zajął Wojciech Bakun, prezydent Przemyśla.
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Jak podkreślają autorzy dokumentu, raport, poza opisem sprawności komunikacyjnej

samorządowców, jest też częściowym obrazem ich postrzegania w lokalnych

wspólnotach. "Mając na uwadze zarówno najszerszą reprezentację samorządowców,

jak i zasięg, interakcje czy dotarcie do użytkowników, w dalszym ciągu kluczowym

medium społecznościowym w samorządach pozostaje Facebook. Raport zbudowany

został na bazie analizy ponad 450 profili burmistrzów, prezydentów miast i

zamieszczonych w nich publikacji w 2022 na Facebooku. Analiza przeprowadzana

była własnymi narzędziami Instytutu Badań Internetu i Mediów Społecznościowych

oraz poddana weryfikacji i indywidualnej ocenie ekspertów agencji Samorządowe

Internety oraz Local-SoMe w zakresie komunikacji w mediach społecznościowych.

Tegoroczna edycja rankingu została podzielona na 3 kategorie: Prezydenci miast

wojewódzkich, Prezydenci miast oraz Burmistrzowie" - czytamy na stronie

internetowej IBIMS.

W kategorii prezydentów miast wojewódzkich, na podium znaleźli się kolejno:

Aleksandra Dulkiewicz, prezydent Gdańska, Jacek Sutryk, prezydent Wrocławia oraz

Hanna Zdanowska, prezydent Łodzi. Wśród burmistrzów liderem jest Tomasz

Szczerba, burmistrz Wojkowic, drugie miejsce zajął Emilian Bera, burmistrz Jawor,

zaś na trzeciej pozycji ex aequo uplasowali się Jarosław Perzyński, burmistrz Sierpca

i Bartosz Romowicz, burmistrz Ustrzyk Dolnych.
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Z pełnym raportem można zapoznać się pod tym adresem [PDF]. 
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